

VVS-Tek Holding ApS

Sildegravsbanken 9

5466 Asperup

CVR-nr. 32661343

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2022



Inge-Lise Nielsen
Dirigent

VVS-Tek Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

VVS-Tek Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VVS-Tek Holding ApS Sildegravsbanken 9 5466 Asperup
CVR-nr.	32661343
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Flemming Nielsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

VVS-Tek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udøve formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har i forbindelse med indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderet, at værdien af den indregnede kapitalandel i VVS-Tek ApS er behæftet med usikkerhed ved indregning, idet værdien af igangværende arbejder i VVS-Tek ApS er opgjort efter et regnskabsmæssigt skøn. Den indregnede værdi af kapitalandel i VVS-Tek ApS er på baggrund af den foretagne nedjustering efter ledelsens skøn retvisende for regnskabet.

Herudover er der ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 1.377.150, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 10.969.681, og en egenkapital på kr. 10.108.383.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

VVS-Tek Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.040	-16.893
Bruttoresultat		-12.040	-16.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.219.334	567.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		123.793	57.234
Finansielle indtægter		110.997	0
Finansielle omkostninger		-19.411	-67.330
Resultat før skat		1.422.673	540.196
Skat af årets resultat	1	-45.523	5.073
Årets resultat		1.377.150	545.269
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-280.666	-432.815
Overført resultat		1.543.416	865.084
Resultatdisponering		1.377.150	545.269

VVS-Tek Holding ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	2.563.240	2.823.506
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.563.240</u>	<u>2.823.506</u>
Anlægsaktiver		<u>2.563.240</u>	<u>2.823.506</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.637.322	2.816.600
Tilgodehavende selskabsskat		166.113	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		541.163	547.676
Tilgodehavender		<u>7.344.598</u>	<u>3.364.276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		741.173	630.176
Værdipapirer og kapitalandele		<u>741.173</u>	<u>630.176</u>
Likvide beholdninger		<u>320.670</u>	<u>2.624.627</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.406.441</u>	<u>6.619.079</u>
Aktiver		<u>10.969.681</u>	<u>9.442.585</u>

VVS-Tek Holding ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		62.840	343.506
Overført resultat		9.806.143	8.262.727
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		10.108.383	8.844.233
Selskabsskat		320.404	96.887
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		14.322	0
Langfristede gældsforpligtelser		334.726	96.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.250	14.000
Selskabsskat		0	76.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		502.322	410.822
Kortfristede gældsforpligtelser		526.572	501.465
Gældsforpligtelser		861.298	598.352
Passiver		10.969.681	9.442.585
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

VVS-Tek Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	343.506	8.262.727	113.000	8.844.233
Betalt udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat		-280.666	1.543.416	114.400	1.377.150
Egenkapital 30. september 2021	125.000	62.840	9.806.143	114.400	10.108.383

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

VVS-Tek Holding ApS

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.523	-5.073
	<u>45.523</u>	<u>-5.073</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.480.000	2.480.000
Tilgang i årets løb	20.400	0
Kostpris ultimo	<u>2.500.400</u>	<u>2.480.000</u>
Værdireguleringer primo	343.506	776.321
Årets resultat	1.219.334	567.185
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Værdireguleringer ultimo	<u>62.840</u>	<u>343.506</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.563.240</u>	<u>2.823.506</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
VVS Tek ApS	Asperup	100,00	2.434.642	1.261.311
Blanke Ejendomme ApS	Asperup	100,00	128.598	-21.577
FP Ejendomme Middelfart ApS	Middelfart	51,00	-2.753	-42.753
			<u>2.560.487</u>	<u>1.196.981</u>

4. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har i forbindelse med indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderet, at værdien af den indregnede kapitalandel i VVS-Tek ApS er behæftet med usikkerhed ved indregning, idet værdien af igangværende arbejder i VVS-Tek ApS er opgjort efter et regnskabsmæssigt skøn. Den indregnede værdi af kapitalandel i VVS-Tek ApS er på baggrund af den foretagne nedjustering efter ledelsens skøn retvisende for regnskabet.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb for selskabsskat er indregnet i balancen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.